
Nr sprawy: RRG.271.2.29.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT WSTĘPNYCH 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 

na: wykonanie usługi równiarką oraz walcem na drogach należących do Gminy 
Kisielice 

 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.12.2022 r. godz. 10:15 w siedzibie zamawiającego: 
Gmina Kisielice, ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice 
 
 
2. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 
 
 
OFERTA NR1 
Nazwa i adres: Zakład Usługowo- Handlowy Łukasz Kamiński, ul. Chopina 11, 82-550 
Prabuty 
Zadanie nr 1- Rejon I  północna część gminy   
Cena oferty brutto: 106.000,00 zł brutto 
Termin realizacji od chwili głoszenia: 3 dni kalendarzowe 
 
OFERTA NR 2 
Nazwa i adres: Usługi Remontowo- Budowlane Artur Jeziorski, Laseczno Male 89 C, 14-
200 Iława 
Zadanie nr 1- Rejon I  północna część gminy   
Cena oferty brutto: 127.920,00 zł  
Termin realizacji od chwili głoszenia: 3 dni kalendarzowe 
Zadanie nr 2-  Rejon II południową część gminy 
Cena oferty brutto: 140.220,00 zł   
Termin realizacji od chwili głoszenia: 3 dni kalendarzowych 
 
OFERTA NR 3 
Nazwa i adres: Z.P.H.U. „Zbych-Trans” Zbigniew Bilski, ul. Krótka 5A, 62-610 Lubstów 
Zadanie nr 1- Rejon I  północna część gminy   
Cena oferty brutto: 92.988,00 zł  
Termin realizacji od chwili głoszenia: 3 dni kalendarzowe 
Zadanie nr 2-  Rejon II południową część gminy 
Cena oferty brutto: 92.988,00 zł   
Termin realizacji od chwili głoszenia: 3 dni kalendarzowych 
 


